В Совет
Межрегиональной общественной
организации содействия изучению

русской истории «Императорское

Русское историческое общество»
От____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Межрегиональной общественной организации содействия изучению русской истории «Императорское Русское историческое общество». С уставными целями, задачами и функциями организации ознакомлен и согласен принимать участие в их реализации.
«_____»_________________2011  г.                                ____________________

                                                                                                                                                   (подпись)
АНКЕТА

1. Фамилия:                                             Имя:

2. Отчество:

3. Дата рождения:

4. Адрес для почтовых отправлений:

5. Телефон (раб., моб.):

6. Адрес электронной почты (e-mail):

7. Паспортные данные:  серия             №                       , выдан:
8. Специальность:

9. Должность, организация:

10. Ученое звание, степень:

11. Интересующие направления русской истории:

12. Основные труды по русской истории:

ФОТО  3х4

(2 шт. не клеить)